密封袋封条格式
 正本/副本
投标文件
项目名称：深圳前海合作区人民法院“公司治理法律制度比较研究”课题服务项目
投标单位：（加盖公章）
单位地址：
法定代表人/被授权人：
联系电话：
【年月日时分之前不得启封】
备注：本封条应粘贴在投标文件的密封袋封面。
目录
一、项目投标报价表
二、承诺书
（一）三年内无重大违法记录承诺书
（二）项目完成（服务期满）后的服务承诺书
（三）违约承诺书
三、营业执照、法定代表人资格证明书、法定代表人授权书、通过相关认证情况
四、服务实施方案
五、项目重难点分析、应对措施及相关合理化建议
六、质量保障措施及方案
七、项目负责人情况
八、项目团队成员（项目负责人除外）情况
九、同类业绩

十、招标文件要求的其他内容及供应商认为需要加以说明其他内容
一、项目投标报价表
项目名称：深圳前海合作区人民法院“公司治理法律制度比较研究”课题服务项目
【价格单位：（人民币）元】

	合计（含税）

投标人（公章）：
日期：
二、承诺书
三年内无重大违法记录承诺书
深圳前海合作区人民法院：
本单位郑重声明：
参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

                           投标人：           （签章）
年    月    日
项目完成（服务期满）后的服务承诺书
深圳前海合作区人民法院：
本单位承诺在项目完成（服务期满）后将提供以下服务：
（格式及内容自拟，可参考附件1评标信息内容）
                               投标人：            （签章）
年    月    日
违约承诺书
深圳前海合作区人民法院：
本单位承诺：
（格式及内容自拟，可包括服务质量及数量达到招标文件要求、对未达到管理要求的承担相应管理责任等等）
                               投标人：           （签章）
年    月    日
三、营业执照复印件（加盖投标人公章）
法定代表人资格证明书
单位名称：
地    址：
姓名：              身份证号码：
性别：              年龄：            职务：
 （法定代表人姓名） 系 （单位名称） 的法定代表人，在深圳前海合作区人民法院“公司治理法律制度比较研究”课题服务项目中，负责签署上述项目的招标文件、进行合同投标、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明
法定代表人（签名）：
投标人（盖公章）：
   年     月    日
说明：
1. 本证明书要求供应商提供加盖公章后的原件方为有效；
2. 须提供法定代表人的身份证复印件（附后）。
法定代表人授权书
致：深圳前海合作区人民法院
   （供应商全称）   法定代表人  （姓名、职务）  授权   （被授权代表姓名、职务） 为本单位合法代理人，参加贵单位组织的深圳前海合作区人民法院“公司治理法律制度比较研究”课题服务项目的招标采购活动，代表本单位处理本项目招标采购活动中的一切事宜。包括但不限于：投标、参与报价、谈判、签约等。供应商代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本单位均予以认可并对此承担责任。供应商代表无转委权。特此授权。
     本授权书于      年   月   日签字生效,特此声明。
被授权人：              职务：
联系电话：              手机：
身份证号码：
供应商（盖公章）：
法定代表人（签名）：
被授权人（签名）：
说明：
1.本授权委托书要求供应商提供有被授权人签字、法定代表人的签字（或盖私章）和加盖公章后的原件方为有效；
2.提供被授权人的身份证复印件（附后）。
通过相关认证情况
（根据附件1评标表内的要求提供相关材料）
四、服务实施方案
（格式及内容自拟，须包含服务形式、内容、工作量等内容）
五、项目重难点分析、应对措施及相关合理化建议
（格式及内容自拟，可对项目管理与服务中可能出现的重点、难点及风险因素进行分析，提供具有针对性和可操作性的应对措施及相关的合理化建议）
六、质量保障措施及方案
（格式及内容自拟，可围绕服务流程、考核指标、督导措施等内容展开）
七、项目负责人情况
（具体参考附件1评标信息）
八、项目团队成员（项目负责人除外）情况
（具体参考附件1评标信息）
同类业绩
（具体参考附件1评标信息）
十、招标文件要求的其他内容及供应商认为需要加以说明其他内容
（根据项目需求及评标信息，格式文件未涉及的内容，或投标人认为有必要提供的内容）
1
4